Valiutų kursų pasikeitimo įtaka kainai 

5

4 (keturi) mėn. (bet ne vėliau kaip iki 2021-11-01)

Detalaus grafiko suderinimo terminas darbo dienomis, jei toks Grafikas yra teikiamas (11.2 p.)

Kas rengia

Techninis darbo projektas

Sutarties Kaina su PVM

14 400,00 Eur (keturiolika tūkstančių keturi šimtai eurų, nulis euro ct)

3 024,00 Eur (trys tūkstančiai dvidešimt keturi eurai, nulis euro ct)

Kita (įrašyti)

Sutarties Kaina be PVM

PVM

negyvenamieji pastatai

neįtakoja

Kainos perskaičiavimas

17 424 Eur (septyniolika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt keturi eurai, nulis euro ct)

Detalus Darbų grafikas (11.2) 

Grafiko detalumas (11.2 p.)

5

Objektinė darbų sąmata pateikiama per

6. PAGAL UŽSAKOVO PAREIKALAVIMĄ DARBŲ SĄMATŲ PATEIKIMO TERMINAI (4.7p.)

Lokalinė darbų sąmata pateikiama per

-

Atstovaujamas (pareigos, vardas, pavardė,